
 

 

UCHWAŁA NR 243/13 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 22 kwietnia 2013 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 206/12 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 19 grudnia 2012r. w sprawie 

dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia 

stawki takiej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 

142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 k ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 poz. 391 z późn. zm.) Rada Gminy Zgorzelec uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr 206/12 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 19 grudnia 2012r. w sprawie dokonania wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz 

ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności §2 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się, że na nieruchomościach, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne:  

1) miesięczna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 

w sposób nieselektywny wynosi:  

a) 6,00 zł  za pojemnik o pojemnik 10l,  

b) 17,00 zł  za pojemnik o pojemnik 30 l,  

c) 34,00 zł  za pojemnik o pojemności 60l,  

d) 62,00 zł  za pojemnik o pojemności 110 l,  

e) 68,00 zł  za pojemnik o pojemności 120 l,  

f) 79,00 zł  za pojemnik o pojemności 140 l,  

g) 135,00 zł  za pojemnik o pojemności 240 l,  

h) 248,00 zł  za pojemnik o pojemności 440 l,  

i) 282,00 zł  za pojemnik o pojemności 500 l,  

j) 372,00 zł  za pojemnik o pojemności 660 l,  

k) 434,00 zł  za pojemnik o pojemności 770 l,  

l) 620,00 zł  za pojemnik o pojemności 1100 l, 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 kwietnia 2013 r.

Poz. 2898



2) miesięczna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 

w sposób selektywny wynosi:  

a) 5,00 zł  za pojemnik o pojemności 10l,  

b) 14,00 zł  za pojemnik o pojemności 30l,  

c) 27,00 zł  za pojemnik o pojemności 60l,  

d) 50,00 zł  za pojemnik o pojemności 110 l,  

e) 55,00 zł  za pojemnik o pojemności 120 l,  

f) 64,00 zł  za pojemnik o pojemności 140 l,  

g) 109,00 zł  za pojemnik o pojemności 240 l,  

h) 200,00 zł  za pojemnik o pojemności 440 l,  

i) 227,00 zł  za pojemnik o pojemności 500 l,  

j) 300,00 zł  za pojemnik o pojemności 660 l,  

k) 350,00 zł  za pojemnik o pojemności 770 l,  

l) 500,00 zł  za pojemnik o pojemności 1100 l.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady Gminy Zgorzelec: 

J. Słabicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2898


		2013-04-30T14:30:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




